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14.11.2024 

EORI Sık Sorulan Sorular 
 

1. EORI numarası taşıma işleri organizatörleri tarafından alınmalı mıdır? 
 
Halihazırda ülkemizde sunulan bir T1 ya da T2 NCTS beyanında asıl sorumlu olan 
firmaların EORI numarası almış ve vergi numarası ile eşleştirmiş olması zorunluluğu 
bulunmaktadır. 
 
NCTS Faz 5'e geçiş çerçevesindeki yeni uygulama ile ülkemizde sunulan bir T1 ya da T2 
NCTS beyanında taşıyıcı kimlik numarası alanına hangi firmanın vergi numarası yazılacak 
ise o firmanın da EORI numarası almış olması gerekmektedir. 
 

2. EORI numarası ile vergi numarası eşleştirme Faz5’e geçiş yapmış ülkeler ile yapılan 
ticarette sorun yaşamamak adına mı eşleştirilmeli midir, yoksa yapılan her ticarette 
mi geçerli olacak?  
 
Taşıyıcı firma EORI zorunluluğu uygulaması ülkemizde sunulacak tüm T1 ve T2 beyanları 
için geçerlidir.  

 
3. EORI numarası nasıl ve nereden alınabilir? Vergi numarası eşleştirmesi nasıl 

yapılacak? 
 
EORI numarasının nasıl ve nereden alınabileceğine ilişkin olarak aşağıda adresi yer alan 
Avrupa Komisyonuna ait resmi internet sitesinden bilgi alabilirsiniz: 
 
https://taxation-customs.ec.europa.eu/customs-4/customs-procedures-import-and-
export/customs-procedures/economic-operators-registration-and-identification-number-
eori_en 
 
 
EORI – Vergi numarası eşleştirme işlemi ilgili firmanın yetkili personeli tarafından mevcut 
NCTS arayüzü üzerinden yapılabilmektedir. 

 
4. EORI numarasını taşımacılık sektöründe hangi nitelikteki firmalar almalıdır? 

 
Ülkemizde sunulan bir T1 ya da T2 NCTS beyanında taşıyıcı kimlik numarası alanına hangi 
firmanın vergi numarası yazılacak ise o firmanın EORI numarası almış olması 
gerekmektedir. 
 

5. EORI numarasının YYS sahipleri için bir zorunluluğu ya da ayrıcalığı var mıdır?  
 

NCTS beyanında asıl sorunlu olan ya da vergi numaraları taşıyıcı kimlik numarası alanında 
belirtilen YYS sahibi firmalar diğer firmalar ile aynı EORI düzenlemelerine tabi olup bunun 
dışında bir zorunluluk ya da ayrıcalık bulunmamaktadır. AB ülkelerindeki uygulamalar için 
ilgili ülke gümrük idaresi ile iletişime geçilmelidir. 

 
6. Taşımacılık haricinde AB’de depolama, dağıtım ve gümrük faaliyetleri yürüten 

firmaların EORI numarası alma zorunluluğu var mıdır? 
 

AB ülkelerindeki uygulamalar için ilgili ülke gümrük idaresi ile iletişime geçilmelidir. 
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7. EORI numarası alınmasında başvuru yapılacak ülke neye göre tercih edilmelidir, 
alınan ülkelere göre EORI numarasında kullanıma yönelik bir farklılık var mıdır?  

 
Uygun herhangi bir ülkeden EORI numara alınması mümkündür. Numaranın hangi ülkeden 
alınmış olduğunun ülkemizde verilen NCTS beyanlarında kullanımı açısından bir farkı 
bulunmamaktadır. 

 
8. EORI numarası alımında bir ücret ya da son alma tarihi gibi bir süre var mıdır?  
 

Konuyla ilgili olarak aşağıda adresi yer alan Avrupa Komisyonuna ait resmi internet 
sitesinden bilgi alabilirsiniz. 
 
https://taxation-customs.ec.europa.eu/customs-4/customs-procedures-import-and-
export/customs-procedures/economic-operators-registration-and-identification-number-
eori_en 

 
 
9. EORI numarası ithalat, ihracat ya da transit taşımalar için hepsinde gerekli midir?  
 

Ülkemizde sunulan bir T1 ya da T2 NCTS beyanında taşıyıcı kimlik numarası alanına hangi 
firmanın vergi numarası yazılacak ise o firmanın EORI numarası almış olması 
gerekmektedir. 

 
10. EORI numarası alınmasının avantajları/dezavantajları nelerdir? 

 
Ülkemizde sunulan bir T1 ya da T2 NCTS beyanında taşıyıcı kimlik numarası alanına hangi 
firmanın vergi numarası yazılacak ise o firmanın EORI numarası almış olması gerekmekte 
olup aksi taktirde söz konusu firma vergi numarası beyannamenin taşımacı hanesine 
girilerek NCTS beyanı verilemeyecektir. 
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